
UCHWAŁA NR XIX/143/2012
RADY GMINY BUCZEK

z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/24/02 Rady Gminy Buczek w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Buczek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Buczek będącego załącznikiem Nr 1 do uchwały Nr III/24/02 Rady 
Gminy Buczek z dnia 9 grudnia 2002 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Buczek otrzymuje brzmienie: 
" Jednostki organizacyjne podległe Gminie. 

1. Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Buczku. 

2. Gminna Biblioteka Publiczna w Buczku. 

3. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Buczku. 

4. Zespół Szkoły Podstawowej i Gimnazjum Publicznego w Buczku. 

5. Samodzielny Publiczny Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Buczku." 

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Zieliński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 517995D9-BA46-442A-AF4B-B931B49DADBB. Podpisany




